Informacioni Personal

Emri / Mbiernri
Adresa

Telefoni

Numri Personal i [D
E-mail(s)

Shietésia

Data e lindjes
Gjiinia

JETESHKRIM

PERSONAL

Besmir Frroku

Shéngijin - Lezh&, Shqipéri
Mobile: +355693930434
1607040358
besmir.frroku@hotmail.com
Shagipétar

04.07.1986

Mashkull

Date

Roli ose pozicioni | punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Date

Roli ose pozicioni | punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegiésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Date

Roli ose pozicioni | punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

10.02.2020 ~ 01.07.2020

Koordinator i projketit.

Koordinimin e projektit Sanita Di Frontiera pér Rajonin e Lezhés.

Sanita Di Frontiera.

31.07.2019 - né vazhdim

Antar i komisionit te vierésimit t& aftésimit praktik p&r profesionin e psikologut (KVAP)
Vlerésimi i praktikés profesionale t& psikologéve ne pérputhje me ligjin nr 10171,
Urdher nr. 580 date 31.07.2019, Ministria e Shendetesise dhe Mbrojijes Sociale

Maj 2019- né vazhdim

Psikolog

Sektori { Shéndetit Mendor
Njesia Vendore e Kujdesit Shéndetésor, Lezhé
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Date
Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Date
Roli ose pozicioni | punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emyi dhe adresa e punédhénsit

Date

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Trajnimet /

Prili 2014 - Prill 2019
Zv | Drejtor

Menaxhimin e Sektorit Teknik t& personelit shéndetésor té lart dhe 18 mesém,
Drejtoria Rajonale e Shéndetésisé, Lezhé,

Shtator 2011 - né vazhdim
Ekspert Psikolog (Nr. 97 License)

Raporte Vieresimi Psikologjike
Gjykata e Rrethit Gjygesor, LEZHE

01.10. 2010~ 01.04.2014

Pérgjegiés Zyre

Kordinimin e punes se zyres

Kompania A.E.Distribution ( e ligensuar nga DPT- Tirane ).

15-16-17 Janar 2020 - Trajnim “Menaxhimi | Emergjencave me né focus Traumén”.
09.12.2019 - 08.01.2020 -- Psikolog pér situatén e emergjencés post termet (Save The
Children).
27.11. 2019- 7.12.2019 - Psikolog vulinetar per banoret e prekur nga termeti prané Hotel
Rafaelos Shengjin, Lezhe {Certifikat mimjohje UP).

10,15,16,24 Maj 2019 -- Trajnim “Vlerésimi dhe trajtimi i fémijéve né situaté vulnerabél”.
1112 Maj 2019 - Trajnimi né “Kuadér t& Komunikimit dhe Reformes Tenitoriale”.
Prill 2019 --- "Pérgafifia e trajneréve véndoré qé do 8 trainojné kandidatét pér
Béshillat Bashkiak” , Projekti “Bashki té Forta”.

--- Trajnim i posagem "PSIKOLOGU NE FUSHEN E DREJTESISE

PER TE MITUR",

Maj-Korrik 2018

Janar — Korrik 2010 -- “Psikologu dhe punonjési social né drejtésiné pér té& miturit

“ Unicef
Nentor 2007 - Gusht 2008 — Psikolog Vulinetar prané fshatit SOS, Tirané.

Tetor 2006 - Korrik 2007 —— Psikolog Vullnetar né Q&ndren Ekonomike pér Rritien

dhe Zhvillimin e Femijeve, Bashkia Tirane.

Maj 2007 - Teknika te Rendesishme Intervistimi dhe Ndertimi te Resumese.

Dhjetor 2006 —- Lufto Korrupsionin, USAID-AGAC-NDI
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Arsimimi 2014 - 2019 Bachelor Juridik - Universiteti Mesdhetar 1
Shaqipérisé

2008 - 2010 Stiudimneil “Master Shkence” pér Psikologji
“Organizacionale-Shkollore”, Universiteti i
Tiranés.

2005-2008 Bachelor né Psikologji, Universiteti i Tiranés.

2000-2004 Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Hydajet
Lezha”, Lezhé.

Aftésité Personale /

Gjuha e nénés Shaip

Gjuhé té tiera /

Veté Vierésimi Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Niveli Europian ) Degjim Lexim Ndérveprim folés | Prodhim folés

English IV v H I v
Italian v v v v v

Aftésité Sociale / Aftesi shumé té mira pér té€ punuar né grup dhe pér té
realizuar detyra té pérbashkéta. Aftesi shumé té mira pér
komunikimin né grup.

Aftési pér te ideuar dhe ndértuar projekte me tematika
sociale, aftési implementimi dhe raportimi. Aftési t€ mira
pér organizimin e éorkshope-ve, trajnime t€ punonjésve.
(Aftési té fituara nga pjesemarrja ne puné té ndryshme
drejtuese, nga trajnime etj).

Aftési Organizative/

Patent Shoferi / Kategoria B
Aftési Kompjuterike / Njohuri té plota pér Paketén Office; Exel, Eord, Point,
Internet.

Besmir Frroku




Anekse

Dokumente té bashkéngjitur

Dokumenti

Dokumenti

Dokumenti

Dokumenti

Dokumenti

Dokumenti

Dokumenti

Diploma:

1- “Bachelor né Drejtési” — Universiteti Mesdhetar i

Shqipérise.
2- Master Shkencor “Psikologji Shkollore
Organizacionale” - Universiteti i Tiranés.

3- “Bachelor né Psikologji”- Universiteti i Tiranés

Certifikaté:

Trajnim i posagém “PSIKOLOGU NE FUSHEN E DREJTESISE
PER TE MITUR”

Leje pér ushtrimin individual t€ profesionit.
Nr. License 97

Leter Reference: Nr. 375 prot, daté 17.10.2017, Drejtoria
Rajonale ¢ Shéndetésis€ Lezhé.

Vertetim: Nr. 414 prot, daté 10.04.2017, Gjykata e Rrethit
Gjvgésor Lezhe.

Leter interesi

Vertetime té tjera té trajnimeve té ndryshme,
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